様式３－１号（第５ 第１項関係）

長 崎 県 知 事 様

申請者 住所

氏名 印

許可年月日及び許可番号 年 月 日 番 号

許可を受けた行為の場所

許可を受けた行為の内容

許 可 の 期 間 平成 年 月 日 から

平成 年 月 日 まで 日間

更新を受けようとする期間 平成 年 月 日 から

平成 年 月 日 まで 日間

更新を受けようとする理由

備考

１、更新の理由については、具体的に記載すること。

地すべり等防止法第１８条第１項の規定による許可を受けた期間を更新したいので、長崎県地す

べり防止区域内制限行為の許可等事務取扱第５第１の規定に基づき、次のとおり申請します。

地 す べ り 防 止 区 域 内 行 為 更 新 申 請 書

番 号

年 月 日

様式３－２号（第５ 第２項関係）

長 崎 県 知 事 様

申請者 住所

氏名 印

同意年月日及び同意番号 年 月 日 番 号

同意を受けた行為の場所

同意を受けた行為の内容

同 意 の 期 間 平成 年 月 日 から

平成 年 月 日 まで 日間

更新を受けようとする期間 平成 年 月 日 から

平成 年 月 日 まで 日間

更新を受けようとする理由

備考

１、更新の理由については、具体的に記載すること。

地すべり等防止法第１８条第１項及び同法第２０条第２項の規定により協議した期間を更新したい

協議します。

地 す べ り 防 止 区 域 内 行 為 更 新 協 議 書

番 号

年 月 日

ので、長崎県地すべり防止区域内制限行為の許可等事務取扱第５第２の規定に基づき、次のとおり